BILANCA STANJA PRORACUNA OBCINE TRBOVLJE

na dan 31.12.2013
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AKTIVA

Sedanja vrednost neopredmetenih
dolgoro¢nih sredstev (2-3)
Nabavna vrednost

Popravki vrednosti

Sedanja vrednost nepremicénin (5-6)
Nabavna vrednost
Popravek vrednosti

Sedanja vrednost opreme in drugih
opredmetenih osnovnih sredstev (8-9)
Nabavna vrednost

Popravek vrednosti

Terjatve in sredstva, dana v upravljanje (11+12)
Terjatve za sredstva dana v upravljanje
uporabnikom drzavnega proracuna

Terjatve za sredstva dana v upravljanje
uporabnikom obcinskega prorauna

Zaloge

Dolgorocne kapitalske nalozbe
Dolgoro¢no dana posoijila in depoziti
Dolgoro&ne terjatve iz poslovanja
Denarna sredstva

Kratkoro&ne terjatve

Druge terjatve

Nepladani odhodki

SKUPAJ (1+4+7+10+11+12+13+14+15+16+
17+18+19+20)

PASIVA

Splosni sklad

Rezervni sklad

Dolgoro¢no prejeta posojila
Dolgoro&no razmejeni prihodki
Kratkoro€ne obveznosti

Druge obveznosti

Neplac¢ani prihodki

SKUPAJ (22+23+24+25+26+27+28)

Izvenbilan¢na evidenca
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100,70
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90,17
85,24
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129,92

152,84

104,45

100,70
124,35
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85,24
195,25

99,28
127,81

104,45

stanje stanje
31.12.2012 31.12.2013 12/13*100

EUR EUR
46.962 39.806
135.687 137.819
88.725 98.013
46.781.125 48.023.459
75.769.052 77.642.972
28.987.927 29.619.513
7.760.826 7.284.560
12.048.198 12.132.942
4.287.372 4.848.382
9.420.231 8.849.047
9.420.231 8.849.047
0 0
5.196.115 5.356.970
301.595 271.962
2.134.534 1.819.457
1.576.785 3.996.223
1.068.215 1.387.864
1.158.554 1.770.749
75.444.942 78.800.097
69.307.690 69.793.328
106.767 132.768
1.675.494 3.903.851
2.134.533 1.819.457
691.240 1.349.647
537.928 534.072
991.290 1.266.974
75.444.942 78.800.097
971.028 1.124.327

115,79



